PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

22.02.2017                                                                                                                № 1109
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Дудко Александра Ивановича, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Находкинского городского округа;

2) Притчина Юрия Александровича, подполковника в отставке Службы в г. Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;
3) Повх Владимира Владимировича, старшего прапорщика в отставке Службы в г. Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;
4) Пономарева Михаила Владимировича, сотрудника Службы в г. Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю.
2.
Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Азаренко Александра Арсентьевича, сотрудника Службы в г. Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

2) Яценко Александра Дмитриевича, сотрудника Службы в г. Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

3) Белых Сергея Владимировича, старшего лейтенанта полиции, оперуполномоченного отделения по контролю за оборотом наркотиков Находкинского ЛО МВД России на транспорте;

4) Васильева Игоря Васильевича, лейтенанта полиции, оперуполномоченного отделения по борьбе с преступными посягательствами на грузы Находкинского ЛО МВД России на транспорте;

5) Лифанова Валерия Геннадьевича, капитана полиции, старшего дознавателя отдела дознания Находкинского ЛО МВД России на транспорте;

6) Чинчикеева Евгения Михайловича, подполковника полиции, заместителя начальника полиции (прочих подразделений) Находкинского ЛО МВД России на транспорте.
3.
Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                       Е.И. Воронин
22 февраля 2017 года

№ 1109

PAGE